
Lärare och lärarbarn – hur går det ihop? 
 
 
 
 
Vi har intervjuat några lärare och deras barn om hur det är att ha sin egen dotter 
/ son i skolan. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Först frågade vi Lena Carlsson och hennes dotter Lisa Nilsson. 
Vi började med att fråga Lena om hur det var att ha sin egen dotter i skolan.  
Lena tycker att det inte är några problem eftersom hon har jobbat längre än vad Lisa har gått 
här på Parkskolan. 
Sedan frågade vi om Lena har Lisa i något ämne,  men det har hon inte. Hon tycker inte 
heller att det skulle spela någon roll om hon skulle undervisa sin dotter ,  men hon litar på sina 
kollegor. 
Lena tror ändå att det kan vara jobbigt för dottern att hon undervisar hennes kompisar.  
Om Lena skulle undervisa sin dotter tror hon inte att det skulle vara så svårt att sätta betyg på 
Lisa , eftersom alla elever har samma betygskriterier. 
Vi frågade även om vad Lisa säger till sin mamma när dem möts i skolkorridoren om hon 
säger mamma eller Lena. Lena svarade då att de gånger dem träffar varandra säger Lisa 
mamma.  
Den sista frågan vi ställde till Lena var om hon trodde att Lisa skäms över att hon jobbar på 
samma skola som Lisa går på. Lena trodde då att hon kan skämmas ibland,  men hon hoppas 
att hon inte gör det allt för ofta.  
Det här gör oss väldigt nyfikna, så vi bestämmer oss för att fråga Lisa vad hon tycker om det 
hela.  
 
Den första frågan vi ställde till Lisa var om vad hon tycker om att ha sin mamma i skolan.  
Lisa tycker att det är ganska jobbigt. Lisa pratar inte så mycket med sin mamma i skolan ,  
men det händer ibland,  men då är frågorna mest om hon får låna pengar.  
Lisa har inte sin mamma i något ämne, hon skulle heller inte vilja ha det.  
Vi kan förstå att Lisa tycker så, för om våra föräldrar hade jobbat på den skola vi gick på, 
skulle vi heller inte vilja ha dem som lärare i något ämne.  
Vi tackade Lena och Lisa för att vi fick intervjua dem, och gick sedan vidare till Ingrid och 
Simon.  
 



 
 
Vi har träffat Ingrid Dehlbom . Jag har ställt frågor till henne  om hur det är att  ha sin son 
Simon Gummesson i skolan. 
Ingrid tycker att det är både kul och jobbigt. 
Ingrid har inte Simon i något ämne, men hon skulle inte heller vilja ha honom i något ämne. 
När det gäller betyg tycker inte Ingrid att det skulle vara svårt att ge Simon betyg, eftersom 
det är samma betygskriterier för alla. ( Även söner!) 
När Simon träffar Ingrid säger han mamma till henne och inte Ingrid. 
Ingrid tror inte att Simon tycker att det är jobbigt att hon jobbar på skolan men hon tror att han 
tycker att det är jobbigt att han inte vet när hon är lärare och när hon är mamma. 
 
Efter att ha intervjuat Ingrid fortsatte jag med Simon. 
Simon vet inte vad han tycker om att ha sin mamma i skolan, och han säger att han inte pratar 
med henne i skolan. Han har inte henne i något ämne för det får han inte säger han. Simon vill 
inte ha sin mamma i något ämne och Ingrid vill ju inte heller ha honom i något ämne, så då 
mår alla bra. 
När Ingrid och Simon möts säger Simon mamma till Ingrid och inte hennes namn. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vi har intervjuat Sabbi Corneteg och hennes dotter Filippa Corneteg.  
Sabbi tycker både om och inte om att Filippa går på skolan. Sabbi tycker att det är roligt att se 
Filippa i skolan. Men hon tycker att det kan vara jobbigt för det kan vara svårt att veta när 
man ska vara lärare och när man ska vara mamma. Fast Sabbi tror att Filippa tycker det är 
jobbigare. 
Sabbi har inte sin dotter i något ämne och det är hon glad för. Hon är extra glad att hon slipper 
ge Filippa betyg. Sabbi och Filippa pratar i skolan om Filippa vill, säger Sabbi. 
När Filippa och Sabbi möts i skolan säger Filippa mamma till Sabbi. Fast jag hör lite dåligt så 



ibland säger hon Sabbi så att jag ska reagera, jag reagerar mer när någon säger Sabbi. Säger 
Sabbi. 
Sabbi tror inte att Filippa skäms över att hon jobbar på skolan, men att det är nog jobbigt för 
Filippa när Sabbi skäller ut hennes vänner. För då kanske hennes vänner tar ut det på Filippa... 
 
Efter Sabbis svar vill vi gärna höra vad Filippa säger,  så vi går vidare till Filippa. 
Precis som Sabbi tycker Filippa att det är både bra och dåligt att ha sin mamma på skolan. 
Hon tycker att det är roligt ibland men hon tycker att det är jobbigt att Sabbi har hennes 
vänner. Filippa pratar med sin mamma i skolan. Själv tycker jag att det är bra att Sabbi och 
Filippa pratar, man ska ju inte skämmas för att prata med sin mamma. När jag intervjuade 
Filippa märkte jag att hon verkligen gillade sin mamma, det ser man ju också på bilden ovan! 
Filippa vågar visa att hon älskar sin mamma. Alla älskar ju sin mamma, men alla vågar inte  
erkänna det  men det vågar Filippa. 
Filippa har inte Sabbi i något ämne, det vill hon inte heller det skulle kännas konstigt säger 
Filippa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vi intervjuade Linda som är mamma till Isabel och Felicia.  
När vi frågar henne hur det är att ha sina barn i skolan vet hon inte riktigt vad hon ska svara.  
Hon tycker att det kan vara både roligt och jobbigt.  
Hon har både Isabel och Felicia i spanska. 
Hon tycker att det är svårare att ge betyg till sina 
barn än till andra elever. 
-Som mamma har man högre krav som lärare, säger hon.  
Hon låter alltid spanskaläraren på gymnasiet se på deras prov innan hon betygsätter dem. 
Det gör hon för att det ska bli så rättvist som möjligt.  
Linda brukar prata med Felicia och Isabel i skolan. 
Då tycker de ibland att det är pinsamt när hon kramar dem och så. 
Linda tror också att de tycker att det är pinsamt när hon skäller på deras kompisar.  
Hon får veta ganska mycket av det Felicia och Isabel gör. Det får man när man jobbar på 
samma skola som ens barn går, eftersom man är på samma  
ställe hela dagen.  
 
Vi har också intervjuat Felicia. Vi frågade henne hur det är att ha sin mamma i skolan.  
Hon tycker att det kan vara jobbigt, men  tänker hon inte på det så mycket. 
När vi frågar henne om hon säger mamma eller Linda till sin mamma när de möts i skolan 



svarar hon snabbt att hon kallar henne mamma.  
Felicia tycker att det inte är något problem  
att ha sin mamma på sina lektioner. 
Hon ser henne som en vanlig lärare. 
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